Catasto Terreni - Comune di GAIARINE - Foglio 24°  

Mappale n. 1069 - mq 163 - sem. arb. cl. 2 - R.D. 1,38 - R.A. 0,76; 

Mappale n. 1077 - mq 748 - sem. cl. 1 - R.D. 7,30 - R.A. 4,25; 

Mappale n. 1086 - mq 984 - prato cl. 2 - R.D. 3,54 - R.A. 1,78; 

Il prezzo a base dell’asta è fissato in euro 18.800 (diciottomilaottocento/00).  

Si precisa che in data 18/09/2003 (rep. n. 89913, Notaio Enrico Fumo di Treviso) è stato sottoscritto 

con il Comune di Gaiarine l’atto di cessione e convenzione ex art. 35, Legge n. 865/1971 del lotto 

PEEP sopra identificato (lotto n. 7 del PEEP di Campomolino):